
Zarządzenie Nr 43/10 
Wójta Gminy Rudka 

z dnia 30 września 2010 roku. 

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2010 roku. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 146 i Nr 123 poz.835) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. . Przyjąć zmianę planów finansowy wydatków związany z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2010 
roku zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Andr 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 43/10 
Wójta Gminy Rudka 
z dnia 30 września 2010 r. 

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 
2010 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 

1 

0 1 0 

Rozdział 

2 

01095 

§ 

3 4 

Rolnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność 

4110 

4210 

Składki na ubezpieczenia spolęczne 

Zakup materiałów I wyposażenia 

Wydatk i razem: 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmnie jszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 

84 243,00 

-6,00 

6,00 

84 243,0C 

84 243,CO 

-6.0C 

6,0C 

84 243,00 

168,00 

o.oc 
6,0C 

174,0C 

Wo"o' 
-6,0( 

O.OC 

152,00 

780 100,00 

-6,00 

6,00 

780 957,00 

Wydatki 
bieżące 

6 

84 243.0C 

-6,00 

6,00 

84 243.0C 

84 243.0C 

-6,00 

6,00 

84 243.0C 

168.0C 

O.OC 

6,0C 

174.0C 

158.0C 

-6,00 

0,00 

152,00 

780 100,00 

-6,00 

6,00 

780 957,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
84 243.00 

-6 ,00 

6,0C 

84 243 00 

84 243,0C 

-6,0C 

6.0C 

84 243.0C 

168.0C 

O,0C 

6,00 

174,00 

158,00 

-6 ,00 

0 ,00 

152.00 

158 140,00 

-6,00 

6,00| 

158 269,00 

z teqo: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 
1 347,00 

0,00 

6,00 

1 353.0C 

1 347.0C 

O.OC 

6.00 

1 353.0C 

168.0C 

O.OC 

6.0C 

174.0C 

o.oc 
o.od 
0,00 

0,00 

67 626,00 

0,00 

6,00 

67 761,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

9 

z tego 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 
82 896.00 0.0C 

-6.0C 0,0C 

0.00 

82 890.0C 

82 896.0C 

-6.0C 

O.OC 

8 2 890.0C 

o.oc 
o.od 
0 00 

oco 
158,00 

-6 ,00 

0,00 

152.00 

90 514,00 

-6,00 

0,00 

90 508,00 

0,00 

0.00 

O.OC 

O.OC 

o,oc 
cco 
O.OC 

0,00 

0,00 

O,0C 

0,0C 

o,oc 
o.or 
o,oc 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Z tego 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

1 1 

O.OC 

0.0C 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0C 

o,oc 
0,00 

o,oc 
o.oc 
o,oc 
0.00 

o,oc 
o.oc 
o,oc 
o.oc 

621 960,00 

0,00 

622 688,00 

wyu a r m i a • 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

12 
0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
o.oc 

0,00 0.0C 

0,0C 

O.OC 

O.OC 

0.0C 

o.oc 
o.oc 
0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

o.oc 
o.oo 
o.oc 
o.oc 
0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0.00 

0.00 

0 00 O.OC 

0.00 O.OC 

o.oc o.oc 
o.oc 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oc 
0,00 

0,00 

o,oc 
0,00 

obsługa długu 

14 
0.00 

0,00 

0.00 

o.oc 
0 00 

0 00 

o.oc 
o.oc 
o.oc 
c.co 
o.oc 
0,0( 

o.oa 
o.oc 
o.oc 
o,oc 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydalki 
majątkowe 

15 
o.oc 
0 00 

o.oc 
o.oc 
o.oc 
o.oc 
0,00 

o.oc 
o.oa 
0,00 

o,od 
o.oa 
0.00 

0.00 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oc 
o.oc 
0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0 CO 

w tym 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust 1 pkl 

1 7 

o.oc 
0.00 

0,00 

o.oc 
0.00 

o.oc 
0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

o.oc 
0,00 

0,0C 0 00 

0.00 0.00 0,00. 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.ool 
o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

1 8 

0,00 

0,00 

0,00 

0 00 

o.oc 
0 00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

c.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 


